

CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU
PARIQUERA-AÇU-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024
Processo Administrativo Nº 929517132985303391
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA
Data de Publicação: 22/04/2024 10:23:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/04/2024 16:52:46
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Água sanitária base de hipoclorito de sódio mínimo de 2% cloro ativo, embalado em frasco opaco de 2 litros com identificação do produto e registro na ANVISA/MS.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 116,82
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Álcool etílico, hidratado, 46º INPM, com registro do responsável químico, embalagem de 1 litro.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 7,73		Valor Total: 139,14
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Desinfetante de uso geral, embalado em frasco resistente de 2 litros, bactericida, com fragrância, com identificação do produto e registro na ANVISA/MS.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,97		Valor Total: 95,64
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Detergente líquido, concentrado, viscoso, clear, biodegradável, desengordurante, uso doméstico, em frasco plástico transparente de 500 ml.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,56		Valor Total: 76,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Dispensador de papel interfolhado, confeccionado em plástico de alta resistência ao impacto (processo de produção por injeção termoplástica), fixação em parede, medindo aproximadamente 27cm largura, 29cm de altura e 16cm de profundidade, compatível para o tamanho de papel interfolhas de 21cmx20cm, 2 dobras.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,23		Valor Total: 224,92
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Dispensador de sabonete líquido ou álcool gel com reservatório com capacidade para 700ml e sistema de válvula com antivazamento, sistema de abertura com travas, com visor para verificação do volume interno, fabricado em plástico ABS de alta resistência, medindo aproximadamente 10,5cm de largura, 25,5cm de altura e 11cm de profundidade, fixação em parede. Acompanhado de todos os acessórios para instalação.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,99		Valor Total: 244,95
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Escovinha sanitária com suporte, com cerdas flexíveis, cabo plástico medindo aproximadamente 30cm para higienização do vaso sanitário.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,99		Valor Total: 99,95
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Esponja abrasiva de lavar louça multiuso, embalagem com 04 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,27		Valor Total: 52,70
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Esponja de lã de aço, em embalagem plástica contendo 8 unidades.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,17		Valor Total: 12,51
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Flanela para limpeza, 100% algodão, tamanho 30cm x 40cm para uso em geral, cor laranja.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 31,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Inseticida em aerosol a base de água, multiinseticida, não contendo clorofluorcarbono (CFC), embalagem de 300ml.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,95		Valor Total: 113,70



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU
PARIQUERA-AÇU-SP**

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Limpador multiuso, líquido, com lauril éter sulfato de sódio, alcalizantes, fragrância, embalagem de 500 ml.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 99,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Lustra móveis embalagem de 200 ml.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 38,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Pano de chão duplo com costura nas laterais e fundo, tipo saco alvejado, material algodão, cor branco tamanho mínimo 40cm x 60cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,88		Valor Total: 78,80
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Pano multiuso de 25cm x 45cm, 70% poliéster, 30% viscose, pacote com 05 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,95		Valor Total: 49,75
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Papel higiênico 30m x 10cm em rolo, folha dupla, cor branco, celulose virgem, tipo picotado, gofrado, macio, de primeira qualidade, fragrância neutra, papel não reciclado, pacote com 4 rolos.			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 9,75		Valor Total: 936,00
Item: 17	Unidade: CAIXA/FARDO	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Papel toalha; gofrado, interfolhas; 2 dobras, folha simples, 21cmx20cm, 100% celulose, cor branco, isento de impureza, cada fardo/caixa contendo 5000 folhas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 100,75		Valor Total: 1.511,25
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Papel toalha, cor branco, 100% fibra celulose, cada rolo com 60 toalhas, pacote com 02 rolos.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,35		Valor Total: 19,05
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Pedra sanitária com suporte, para limpeza e higiene de banheiros.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 480,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Refil de Microfibra Mop 360º Giratório Fit 1662R 8 Litros compatível com a marca LIMPAKI.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,98		Valor Total: 104,90
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Rodo plástico duplo para chão de 40cm com cabo rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,45		Valor Total: 66,90
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabão em pó, pacote de 800g, composição: tensoativo aniônico, carga, coadjuvantes, branqueador óptico, fragrância. Componente ativo: alquil benzeno, sulfonato de sódio com tensoativo biodegradável.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 190,80
Item: 23	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabão neutro em barra, glicerinado, testado dermatologicamente, biodegradável, embalado com 5 unidades de 180g.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 42,90
Item: 24	Unidade: GALÃO	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Sabonete líquido de espuma, neutro, erva doce, para lavagem de mãos, com ação bactericida, galão de 5 litros, com identificação do produto e registro na ANVISA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,90		Valor Total: 45,90
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Saco de lixo de 30 litros, de polietileno, pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,32		Valor Total: 146,40
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura de nylon com cabo de madeira rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,44		Valor Total: 49,32
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Vassoura pêlo bola de alta qualidade com cabo rosqueável, medindo 120cm de comprimento.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 54,75		Valor Total: 109,50

Assinado por 1 pessoa: JOSÉ LAURO MILTON ROSA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/8D47-3D00-E7AB-D327> e informe o código 8D47-3D00-E7AB-D327



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU
PARIQUERA-AÇU-SP**

Item: 28 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** propria **Modelo:** proprio
Descrição: Vassoura limpa teto com cabo ajustável superior a 1,7 metros de comprimento.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 36,50 **Valor Total:** 73,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RECHE SERVICOS DE ESCRITORIO E	057	53.600.991/0001-00	5.250,10	5.250,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: MILTON JOSÉ LAURIANO

Assinado por 1 pessoa: MILTON JOSÉ LAURIANO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/8D47-3D00-E7AB-D327> e informe o código 8D47-3D00-E7AB-D327





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 8D47-3D00-E7AB-D327

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ MILTON JOSÉ LAURIANO (CPF 316.XXX.XXX-86) em 29/04/2024 17:33:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/8D47-3D00-E7AB-D327>